AVALÚO QUE LA AUTORIDAD COMPETENTE REALICE. 

IV. SE OBLIGA A MANTENER Y ENTREGAR EN ÓPTIMAS CONDICIONES DE LIMPIEZA “LAS 

INSTALACIONES”. 

V. SE OBLIGA A OTORGAR UNA GARANTÍA CONSISTENTE EN BILLETE DE DEPÓSITO O 

CHEQUE DE CAJA POR LA CANTIDAD DE $ 35,000.00 (TREINTA Y CINCO MIL PESOS 

00/100 M.N.), A FAVOR DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL 

ESTADO, EL QUE SERÁ RESGUARDADO POR LA OFICINA, DOCUMENTO QUE SERÁ 

DEVUELTO UNA VEZ QUE TERMINE “EL EVENTO” Y SE VERIFIQUE CONJUNTAMENTE QUE 

NO SE CAUSÓ DAÑO O DESPERFECTOS A “LAS INSTALACIONES” Y SE ESTA ENTREGANDO